Kremonen und Espagnoletten «classic»

Espagnoletten-Stangen

Stange mit Schlaufen
Eisen blank (geringe Korrosionsbestandigkeit)
mit verzierten Schlaufen (D3)

Bezeichnung

Stange mit Schlaufen
zum Verschrauben
Stange mit Schlaufen
zum Verschrauben
Stange mit Schlaufen
zum Verschrauben
Stange mit Schlaufen
zum Verschrauben
Stange mit Schlaufen
zum Verstiften
Stange mit Schlaufen
zum Verstiften
Stange mit Schlaufen
zum Verstiften
Stange mit Schlaufen
zum Verstiften

Bestell-/Hersteller-Nr.
18.760/0900 D3 M6

18.760/1400 D3 M6

18.760/2000 D3 M6

18.760/2500 D3 M6

18.760/0900 D3 9x31Tmm

18.760/1400 D3 9x31Tmm

18.760/2000 D3 9x31mm

18.760/2500 D3 9x31Tmm

Piktogramme fiir Massangaben

Durchmesser (Bohrung, Dorn, Stange, Rohr, Seil oder Ansatz)

i Breite iber alles

4 Rosettenbreite

I Hohe tber alles

T Rosettenhéhe

I arifflange

H Ausladung

L Ausladung bis Mitte Bohrung
1 FEinlasstiefe

& Distanz Driickerloch - oberes Schraubenloch
/

A Stiftquerschnitt

—  Schraubenlochdistanz

== (berschlag

= Materialstarke

ma Gewinde, Schrauben, Bolzen

>

Mass A

B

Packungsgrdsse/Staffelrabatt

900

1400

2000

2500

900

1400

2000

2500

39

39

39

39

info@hagerag.ch

+41 55 617 21 60

3xM6

3xM6

4xM6

4xM6

25977814
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St

St

St
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Richtpreise exkl. MWST | aktualisierte Preise und EUR-Preise auf www.hagerag.ch

CHF
151.10

157.60

186.00

194.00

181.10

187.60

226.00

234.00

: L T .
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	Griffe für Fenster und Fenstertüren Aluminium
	Aussengriffe für Fenstertüren
	Aussengriff Serie Tokyo, Aluminium F1 natur
	Aussengriff Serie Tokyo, Aluminium F1 natur



